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Rusza sprzedaż biletów na Festiwal „Ave Maria”! - czytaj
całość
Ruszyła sprzedaż biletów na wyjątkowy koncert sporanowego trio, występującego pod nazwą
„Sopranissimo”, który będzie zwieńczeniem XIX Edycji Festiwalu „Ave Maria”.

08 maja 2018 Rusza sprzedaż biletów na Festiwal „Ave Maria”! - czytaj całość
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Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim.

07 maja 2018 Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość

Dni Czeladzi 2018. Zaczynamy od kabaretu - czytaj
całość
W sobotę zaprezentujemy kompletny program oraz informację którego dnia, który artysta
pojawi się na scenie. Dziś, uchylając pierwszego rąbka tajemnicy, możemy napisać, że obydwa
dni rozpoczną się od występów kabaretowych. Jedną z formacji, które zaprosiliśmy w tym roku
do Czeladzi jest nieokiełznany Kabaret pod Wyrwigroszem.

07 maja 2018 Dni Czeladzi 2018. Zaczynamy od kabaretu - czytaj całość
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Wszystko o Dniach Czeladzi 2018 - czytaj całość
Od dziś na stronie internetowej miasta oraz na Facebooku publikować będziemy najważniejsze
informacje dotyczące tegorocznych Dni Czeladzi. Codziennie, do soboty włącznie prezentować
będziemy sylwetkę jednego z artystów, którzy wystąpią w naszym mieście.

07 maja 2018 Wszystko o Dniach Czeladzi 2018 - czytaj całość

Narodowy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
We wtorek, 8 maja, pod pomnikiem poświęconym Bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich, przy ul. Katowickiej obchodzone będą
uroczystości upamiętniające kapitulację Niemiec i zakończenie II wojny światowej.

07 maja 2018 Narodowy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość

Czeladzka Majówka na Rynku - czytaj całość
W minioną sobotę powitaliśmy tegoroczny sezon plenerowy. Wspaniała pogoda i moc atrakcji,
które przygotowaliśmy zarówno dla dzieci jak i dorosłych, ściągnęła na czeladzki rynek wiele
osób.

07 maja 2018 Czeladzka Majówka na Rynku - czytaj całość
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„Na peryferiach ikony: materie, fosforescencje i
pejzaże" - czytaj całość
Wystawa malarstwa Pawła Wyborskiego, pod zagadkowym tytułem „Na peryferiach ikony:
materie, fosforescencje i pejzaże".

07 maja 2018 „Na peryferiach ikony: materie, fosforescencje i pejzaże" - czytaj całość

Uroczyste Święto Trzeciego Maja - czytaj całość
Miejskie obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja miały, jak co roku, uroczysty charakter.
Zaszczycili nas swoją obecnością m.in. parlamentarzyści i władze powiatowe.

04 maja 2018 Uroczyste Święto Trzeciego Maja - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW-PIB prognozuje od godz. 07:30 dnia 03.05.2018 do godz. 07:30 dnia 04.05.2018
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wystąpienie burz z opadami deszczu od 10 mm do 20 mm, lokalnie około 25 mm oraz porywami
wiatru do 65 km/h. Lokalnie opady gradu.

02 maja 2018 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na miejskie obchody
Święta Konstytucji, które rozpoczną się 3 maja o godz. 10.00 w kościele św. Stanisława B.M.

02 maja 2018 Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość
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